
会社設立と事業承継に関するお知らせ 

 

 

謹啓 

 

陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。 

 

かねてより皆様のご援助のもとに新会社設立を準備しておりましたが、発足の運びとなりま

したので謹んでお知らせ申し上げます。 

平成30年4月4日をもちましてkots / ケーオーティーエスまたは井口和記としてお受けさせ

ていただいていた全てのお取り引きを、株式会社アリーがこれを承継させていただくことと

なりましたことをここにご通知申し上げます。 

 

新体制のもと、今後とも皆様のご要望に応えられますよう鋭意努力いたす所存でございます

ので、なにとぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬白 

 

平成30年4月吉日 

株式会社アリー 

代表取締役 井口和記 

 

【会社概要】 
商　号 ：  株式会社アリー（英語表記 ：  allie Co., Ltd.） 
設立日 ：  2018年4月4日 
所在地 ：  〒435‒0054 静岡県浜松市中区早出町1213‒13 2F 
代表取締役 ：  井口和記 
URL ：  https://allie.site 
E‒mail ：  info@allie.site 
事業内容 ：  

● ウェブサイトのデザイン、企画、制作、開発、運用サポート 

● グラフィックデザイン、企画、制作、CI/VI 

● アプリケーションの企画、制作 

● ウェブサイト・ECネットショップのコンサルティング、プランニング、マーケティ

ング支援、SEO 

● データ登録・撮影代行 

● 運用型広告の運用代行、広告業 

● パソコン・スマートフォン・タブレット端末のリプレース、キッティング作業・設

定・設置 

● インターネットを利用した通信販売業務 

● オリジナル商品の企画・立案 ・販売 

● 美容業 

● パートナーとの協業事業 

 



【ご連絡先メールアドレスの変更について】 

お問い合わせ、作業指示、請求書・明細書などの書類送付先のメールアドレスについて 

お手数ではございますが、ご変更をお願いいたします。 

 

従来： info@kots.jp または御社指定のメールアドレス 

 

変更後： info@allie.site 

 

 

 

【銀行口座の変更について】 

弊社振込先銀行口座が変更になります。 

ご不便とご迷惑をお掛けすることになり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

金融機関名（銀行コード）： 静岡銀行（0149） 

支店名（支店コード）： 浜松中央支店（368） 

預金種別： 普通預金 

口座番号： 0450894 

口座名義（カナ）： 株式会社アリー（カ）アリー） 


